Ai

''•^ííi/íInteresseW^

Of.Seg. 110/2020

Lidô- jum ^R(4o(2o2o •

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 -Caixa Postai 243 ^

Teiefone (15) 3244-8400
E*tnail:gabínete@pIedade.sp.gov.br

Em, 09 de outubro de 2020.

Requerimento: 78/2020
Autoria do Vereador: Marly Aparecida Godinho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da Secretaria de
Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

José Tadeusiéilesende
Eo Municipal

Ao senhor

Daniel Dias de íVIoraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

Clmir» Munlclpil«

PROTOCOLO «
D»t»- 15/10«0M-Horírto; 13:35

Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E HABITAÇÃO

Pra;a Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (IS) 3244-8400
E-mall: obrasig)pledade.sp.gov.br

Piedade, 08 de outubro de 2020.

À Chefia de Gabinete,

Protocolo 6778/2020

Requerimento Câmara Municipal de Piedade ns 78/2020.

informamos que já vem sendo feito o cadastramento do nosso município através
de serviço de georreferenciamento fotogramétrico para facilitar a reorganização e
serviço, necessário em nosso município.

Ocorre que a reorganização do município demanda tempo, e as propostas de
demarcações e identificações de todas as vias do município já começaram a ser
discutidas nas reuniões da revisão do plano diretor, inclusive com a presença dos
legisladores do município, plano este que tem audiência pública para o próximo mês, e
que deverá (se aprovada), fixar prazos para que possamos finalizar nosso cadastro de
vias públicas e atender melhor a população.

Salientamos que como o bairro questionado já faz parte da expansão urbana e
regularização fundiária, o mesmo futuramente passará pelo corpo técnico para
levantamentos e cadastramento das vias, quais serão denominadas.

Nada mais a constar, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos que se

façam necessários.

Atenciosamente

/

Va [^ê^rson Fern~andes
Secretário >ras, Urbanismo e Habitação